
  UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE INFORMÁTICA 

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA 
Unidade Lynaldo Cavalcanti/Mangabeira 
Rua dos Escoteiros, s/n° – Mangabeira 
João Pessoa – PB – CEP 58058-600 

www.ci.ufpb.br 
 

 

 

PORTARIA DI No 2/2023 

 

 

 

A Chefe do Departamento de Informática do Centro de Informática, da 

Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, resolve: 

DESIGNAR, para constituírem a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo 
Simplificado para o Credenciamento de Docente (s)Voluntário (s) para o 
Departamento de Informática os professores:  DANIELLE ROUSY DIAS 
RICARTE, matrícula SIAPE nº 1095991, ED PORTO BEZERRA, matrícula SIAPE 
nº 401182, GUSTAVO HENRIQUE MATOS BEZERRA MOTTA (presidente da 
comissão), matrícula. SIAPE nº 2126491, 
 

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

      Em João Pessoa, 10 de julho de 2023 

 

 

___________________________________________ 

Daniela Coelho Batista Guedes Pereira 
Mat. SIAPE: 2300797 

Chefe do Departamento de Informática 
 


